

Inger Gregers Nielsen ApS

Hvedevænget 26, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 65 87 72

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2020.

Inger Gregers Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inger Gregers Nielsen ApS Hvedevænget 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 65 87 72
	Stiftet: 17. juni 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Inger Gregers Nielsen, Holstebro, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 77 t.kr. mod et underskud sidste år på 45 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.215 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,0 % af de samlede aktiver på 2.238 t.kr., hvilket er et fald på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Finansielle indtægter	113.738	36.013
Finansielle omkostninger	-1.146	-79.127
Administrationsomkostninger	-13.663	-14.261
Resultat før skat	98.929	-57.375
Skat af årets resultat	-21.758	12.584
Årets resultat	77.171	-44.791
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-22.829	-144.791
Disponeret i alt	77.171	-44.791

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	12.584
Tilgodehavende selskabsskat	0	803
Andre tilgodehavender	96	939
Tilgodehavender i alt	<u>96</u>	<u>14.326</u>
Andre værdipapirer	951.535	855.598
Værdipapirer i alt	<u>951.535</u>	<u>855.598</u>
Likvide beholdninger	1.286.590	1.382.786
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.238.221</u>	<u>2.252.710</u>
Aktiver i alt	<u>2.238.221</u>	<u>2.252.710</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	1.914.881	1.937.710
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.214.881</u>	<u>2.237.710</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	8.340	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.340</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.340</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>2.238.221</u>	<u>2.252.710</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.937.710	2.082.501
Årets overførte resultat	<u>-22.829</u>	<u>-144.791</u>
	<u>1.914.881</u>	<u>1.937.710</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	100.000	100.000
Udbetalt udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
